

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW DO VII KLASY SP NA ROK SZKOLNY 2020/2021

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	WYDAWNICTWO
RELIGIA	ks. dr Krzysztof (red.) Elżbieta Kondrak Ewelina Parszewska	<i>Błogosławieni, którzy szukają Jezusa. Podręcznik do religii dla klasy VII szkoły podstawowej</i>	Jedność
BIOLOGIA	Małgorzata Jefimow	<i>Puls życia. Klasa 7. Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
	Jolanta Holeczek, Barbara Januszewska-Hasiec	<i>Puls życia. Klasa 7. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej.</i>	
CHEMIA	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	<i>Chemia Nowej Ery. Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
	Małgorzata Mańska, Elżbieta Megiel	<i>Chemia Nowej Ery. Zeszyt ćwiczeń do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	
FIZYKA	Grażyna Francuz-Ornat, Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Różańska	<i>Spotkania z fizyką. Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
	Marcin Braun, Grażyna Francus-Kulawik	<i>Zbiór zadań z fizyki dla szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
GEOGRAFIA	Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	<i>Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
HISTORIA	Tomasz Małkowski	<i>Historia 7. Podróże w czasie. Podręcznik.</i>	GWO
		<i>Historia 7. Podróże w czasie. Zeszyt ćwiczeń</i>	
INFORMATYKA	Grażyna Koba	<i>Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	Nowa Era
Podręczniki do języków obcych będą możliwe do zakupienia na początku września, po określeniu poziomu znajomości języka			
JĘZYK ANGIELSKI	Bob Hastings, Stuart McKinlay, Arek Tkacz	<i>English Class A2 Plus (Student's Book)</i>	Pearson
	Lynda Edwards	<i>English Class A2 Plus (Workbook)</i>	

JĘZYK NIEMIECKI	Giorgio Motta, Elżbieta Krulak-Kempisty, Claudia Brass, Dagmar Glück	<i>Maximal 1. Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej A1</i>	LektorKlett
	Julia Katharina Weber Lidija Šober Claudia Brass	<i>Maximal A1. Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	
JĘZYK FRANCUSKI	Colette Samson	<i>Amis et compagnie 1 (podręcznik + ćwiczenia)</i>	Cle International
JĘZYK POLSKI	Joanna Kościerzyńska, Joanna Ginter, Katarzyna Łęka, Joanna Krzemińska, Joanna Kostrzewa, Natalia Bielawska	<i>NOWE Słowa na start! 7 Podręcznik do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
	praca zbiorowa	<i>NOWE Słowa na start! 7 Zeszyt ćwiczeń do języka polskiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	
MATEMATYKA	Małgorzata Dobrowolska (red.)	<i>Matematyka z plusem 7. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej</i>	GWO
	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński	<i>Matematyka z plusem 7. Zeszyt ćwiczeń</i>	
MUZYKA	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	<i>Lekcja muzyki 7 Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej Nowa edycja 2020–2022</i>	Nowa Era
PLASTYKA	B. Neubart, S.K. Stopczyk	<i>Plastyka. Podręcznik 7</i>	WSiP

**Uwaga: Podręcznik do religii - nie jest dotowany - zakup indywidualny.
Podręczniki i materiały ćwiczeniowe do pozostałych przedmiotów będą sprowadzone do szkoły.**